
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky:  Parkoviště P+R Na Podole, Beroun  

Název projektu:  Parkoviště P+R Na Podole, Beroun  

Registrační číslo projektu:  CZ.06.1.37/0.0/0.0/16_045/0012131  

Druh veřejné zakázky:  Stavební práce  

Režim veřejné zakázky:  Podlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení  

Název zadavatele:  Město Beroun  

Sídlo zadavatele:  266 01 Beroun – Beroun-Centrum, Husovo nám. 68  

IČO zadavatele:  00233129 / CZ00233129  

Právní forma zadavatele:  801 - Obec  

Zastoupení:  RNDr. Soňa Chalupová, starostka  

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.mesto-beroun.cz/  

Zadavatel, město Beroun, tímto v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZZVZ“), předkládá písemnou 

zprávu zadavatele. 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Město Beroun, sídlem 266 01 Beroun – Beroun-Centrum, Husovo nám. 68, IČO: 00233129. 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předmětem zadávacího řízení je uzavření smlouvy mezi zadavatelem a dodavatelem, jejímž 

předmětem jsou stavební práce spočívající ve vybudování parkoviště v intravilánu města 

Beroun včetně veřejného osvětlení a informačního systému. 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ, POKUD BYLA UZAVŘENA  

15 775 244,12 Kč bez DPH. 

4. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zjednodušené podlimitní řízení. 



Písemná zpráva zadavatele – „Parkoviště P+R Na Podole, Beroun“ 

str. 2 z 4 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, Teplice, Křižíkova 2393, 
PSČ 41501, IČO: 40233308; 
 
STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČO: 60838744; 
 
PRAGOTRADE spol. s r.o., Maršála Rybalka 379, Humny, 273 08 Pchery, IČO: 16189612; 
 
HES stavební s.r.o., Zelený pruh 95/97, Braník, 140 00 Praha 4, IČO: 28143213; 
 
SILNICE CHMELÍŘ s.r.o., Rubešova 565/25, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, IČO: 
27977951. 

6. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH 
VYLOUČENÍ 

SILNICE CHMELÍŘ s.r.o., Rubešova 565/25, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, IČO: 
27977951. 
 
Zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka podle § 48 odst. 4 ZZVZ, neboť nabídka účastníka 
obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu, která nebyla účastníkem zadávacího řízení 
zdůvodněna. 

7. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA 
SMLOUVA NEBO RÁMCOVÁ DOHODA, NEBO DODAVATELŮ, 
KTEŘÍ BYLI ZAŘAZENI DO DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO 
SYSTÉMU, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČO: 60838744. 

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti na základě celkové nabídkové 

ceny v Kč bez DPH. Stanovení pořadí nabídek bylo provedeno podle výše celkových 

nabídkových cen v Kč bez DPH, přičemž nabídky byly seřazeny podle výše celkové nabídkové 

ceny s tím, že nejvýhodnější byla nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez 

DPH. 

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

ELVITECH s.r.o., Želivského 188, Beroun-Zavadilka, 266 01 Beroun, IČO: 06788840; 

Green Center s.r.o., Mladoboleslavská 1121, Kbely, 197 00 Praha 9, IČO: 47121572; 

Petr Bauer, Merhautova 603/7, Beroun, 266 01, IČO: 64750876. 



Písemná zpráva zadavatele – „Parkoviště P+R Na Podole, Beroun“ 

str. 3 z 4 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM 
NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 

Není relevantní. 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ 
UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO  

Není relevantní. 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, 
BYLO-LI POUŽITO 

Není relevantní. 

12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO 
NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, 
POKUD K TOMUTO DOŠLO 

Není relevantní. 

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH 
PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 
ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ 
PROSTŘEDKY POUŽITY 

Není relevantní. 

14. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, 
A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ 
ZJIŠTĚN 

Není relevantní. 

15. POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE ZADAVATEL ODŮVODNĚNÍ 
TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACI 

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele – „Parkoviště P+R Na Podole, Beroun“ 

str. 4 z 4 

16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ 
OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU PODLE § 78 ODST. 3 ZZVZ, 
POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Není relevantní. 

V Berouně dne 15. 12. 2020 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za město Beroun 

PMA tender s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Ing. Gabriela Hanáková 


		2020-12-15T11:07:26+0100
	Mgr. Ing. Gabriela Hanáková




